
Извршени контроли

ТРЕТ КВАРТАЛ 2013 ГОДИНА

"РЕД-ГРИН" 

ДОО                

Гевгелија      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДЕНА 

ПРОДУКТ"                

Валандово      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПЕЦО 

КОМПАНИ 

ДООЕЛ"          

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СЕНСО"                       

Штип           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИВИ ПРОМ"                   

Богданци       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОБОНАК"                   

Штип           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДИЕМ-

ГП"ДОО                  

Ѓевгелија      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО 

КУПАНОВ"                

Гевгелија      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БАЃО" ПП                     

Богданци       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КЕРАС ТРЕЈД 

ДООЕЛ"           

Валандово      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТОМА 

РАДОВО"                 

Радово         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПАСКАЛИН"                    

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАКЕДОНСКИ 

ШУМИ" ЈП          

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СОКОТАБ"                     

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТЕХНО 

ИНВЕСТ"                

Прилеп         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ДРЖАВНИТЕ ФИТОСАНИТАРНИ ИНСПЕКТОРИ ЗА ТРЕТ 

КВАРТАЛ 2013 (01.07.-30.09.2013 ГОДИНА)

Име на 

физичко или 

правно лице - 

предмет на 

надзор

Број на контроли

Законски основ

ИЗВОЗ



"ЗК 

ПЕЛАГОНИЈА"               

Битила         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИМПЕРИАЛ 2"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАК-

СМОЛАРСКИ 

НОЈ"           

с.Смоларе      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГИАННВИКИ"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЦД МАКО 

ТРЕЈД"               

Ресен          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АТ КОМПАНИ"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МОБИЛ АРТЕ"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИНТР МОБЕЛ"                  

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"НИКОМ"                       

Кавадарци      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГРИНФРУИТ"                   

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СТРУМИЦА 

ТАБАК" АД           

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГ И БМ"                     

Струмица       
2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИВАНА СВ"                    

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВЕЛИУ 

КОМЕРЦ"                

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БАЏО"                        

Богданци       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВАН ПРОМ 

ДОЕЛ"               

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ОРЕ ПРОМ"                    

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПАКОС"                       

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГЕОРГИНА 

ДООЕЛ"              

С.Дедино       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЗЛАТИБОР"                    

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"КАНЕТ АГРО" - 

СКОПЈЕ         

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕЛМА-ТРЕЈД 

ДООЕЛ"            

Ресен          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КОНИМЕКС"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ХЕРБА БЕН"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ОРАНЗЕРИИ 

ДОБРА"             

Коцани         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИТАЛИЕН 

НИКОЛА"             

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДУШАН 

КИРИЌ"                 

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПРИЛЕП" 

ТУТУНСКИ 

КОМБИНАТ    

Прилеп         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИСТОНИ 

ЖП"                  

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МЕДИУМ 

ШПЕД"                 

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОФРУКТУ

С ДООЕЛ"           

Валандово      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РУЖ 

ЕКСПОРТ"                 

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕКО ГРОЗД 

ДООЕЛ"             

Гевгелија      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПЕТРАКО"                     

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАКС" ДТПУ 

ДОЕЛ              

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОТИМ"                     

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ХРИДАН 

ДООЕЛ"                

Добрсинци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РУМКО"                       

Ресен          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИЗВОР" 

ДООЕЛ                 

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"АЛКАЛОИД"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕЦАПРОМ 

ДООЕЛ"               

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО МОТО 

ТРЕЈД"             

Ресен          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ХЕМОМАК"                     

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СОНЦЕ"                       

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИПИКО 

ДООЕЛ"                

Радовиш        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕУРОМАК"                     

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МН 

КОМПАНИ" 

ДОО              

Моноспитово    

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДИ ЕМ"                       

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИНДУСТРИСК

И ЛАДИЛНИК" 

АД     Тетово         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФЛОРЕС"                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЈЕНА ФРУИТ 

СТРУМИЦА"         

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"УННИX ДОО"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВЕРТИГО"                     

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АЛЛИАНЦЕ 

ОНЕ 

МАЦЕДОНИА"      

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОТЕМ" 

ДОО                 

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДИПОМ ДМ"                    

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПОП 94"                      

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ХОРТЕНА"                     

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПРОГРЕС"                     

Кочани         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ОРБЕЛА"                      

Кочани         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"МЕТАЛЕЦ 

БИТОЛА АД"           

Битола         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КОНКОРДИЈА 

ФУД ДООЕЛ"        

Битола         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВАРДАР"                      

Градско        
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИТАЛИА" 

НИКОЛА 

Д.О.О.       1000 

Скопје    

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОСВИФТ"

ДООЕЛ              

Гевгелија      

2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РЕЅРОСА 

СЕЛЕЦТИОН 

ДООЕЛ"     

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАК МЛИН"                    

Чешиново       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАК ТРАДЕ 

92"                

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ОР" ГПП                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СИГНАС"ДОО

ЕЛ                 

Струга         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АДАМС ФООД 

ДООЕЛ"            

Охрид          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МТЛ ГОРГЕ 

ДООЕЛ"             

Росоман        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДГТУ СПАСО 

ГРАДБА"           

Ново село      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЃУМБО 

КОМПАНИ 93" 

ДОО        

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОЛОЗАР" 

АД                

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БАЛ-КОМЕРЦ 

ДОО"              

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АЛТРА"                       

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"АГРО 

ИМПЕКС"                 

Гевгелија      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КУПАНОВ 

МФС"                 

Гевгелија      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КСЕНОС"                      

Демир Хисар    
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТРАВОЛТА 

ФРУИТ 

ДООЕЛ"        

Гевгелија      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕКСПОРТ МБ" 

ДООЕЛ            

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕВРО МАК"                    

Струмица       
2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БИБ"                         

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВАНТ" ДООЕЛ                  

Струмица       
2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"САФИР 

ПРОМЕТ"                

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИБРО ФРУТ"                   

Ресен          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВЕЛМА 

КОМЕРЦ"                

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДЈУМБО 

КОМПАНИ 93"           

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФУНГИ 

ЕКСПОРТ"               

Радовиш        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕУРО ПАК"                    

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОФЕЛНА"                   

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИВИ ПРОМ 

2008"               

Јосифово       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИД КОМЕРЦ 

ИГОР ДООЕЛ"        

Росоман        

2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФРУКТАНА"                    

ШТИП           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИТАНОВА 

ФООД ДООЕЛ"         

Кочани         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ДЕСПИНА 

КОМЕРЦ 95 

ДООЕЛ"     

Росоман        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МЛЕКАРА 

ЗДРАВЈЕ 

РАДОВО"      

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЦЕНТРО 

ТОБАКО 

ДООЕЛ"         

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДЕЛИКАТЕС"                   

Кочани         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАК РОС-

ТРАДЕ 

ЕКС.ИМПО.ДО

ОЕЛ"Неготино       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАЦГРЕЕН 

Д.0.0."             

Демир капија   

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДАЛИЈА 

ТАБАК" ДОО            

Делчево        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИЛИНО 

ПРОМЕТ" ДОО            

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БИМФООД"   

ДОО               

Прилеп         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДПТУ 

ФРЕСКО 

КОМПАНИ 

ДООЕЛ"   

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БЕБИЦ-ТРЕЈД 

ДООЕЛ"           

Велес          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО 

НАЦИОНАЛ"               

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕЛИФ 

ЕНТЕГРА 

ДООЕЛ"          

Гостивар       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ШОП ШПЕД"                    

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДО ДО 

КОМПАНИ"               

Битола         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ТУРАН ИВАН" 

ДООЕЛ            

Богданци       

2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РАДЕ 

КОНЧАР" 

КОНТАКТОРИ 

РЕЛЕИСкопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТЕРА-

ПРОДУКТ  

ДООЕЛ"         

Неготино       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КОМПАНИЈА 

СПИРОВСКИ 

ДООЕЛ"   

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПРИМЕКС"                     

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИНВЕСТ 

ФООДС 

ДООЕЛ"          

Куманово       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КИНГ ТРЕЈД 

КО ДОО"           

Кочани         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИВИ ПРОМ 

ДООЕЛ"              

Валандово      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МЛЕКАРА" АД                  

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕЛМ УВОЗ 

ИЗВОЗ"              

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КАРЕОВ 

КОМПАНИ 

ДОО"          

Росоман        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО ЗИМАК"                  

РОСОМАН        
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГЕРИ М"                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЦД МАКО 

ТРЕЈД ДООЕЛ"         

Ресен          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ХОЏА"                        

Куманово       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БК МАРКЕТ"                   

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

РЕС-КОМ                       

Ресен          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ИНТЕР 

ЕУРОПА"                

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АСГАР   

АТАНАСОВ  

ДОО"       

Неготино       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕВРОПА 

ПРОМЕТ"               

Радовиш        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДИХ 

ТРГОВИНА"                

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИТАМИНКА"                   

Прилеп         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГИМЕКС 

КОНСАЛТИНГ"           

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕУРО ФРУИТ 

2010"             

Охрид          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АДО 95" 

С.СИРКОВО            

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДАМ ФРУИТ  

ДОО"              

Валандово      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РИАЛ - АГРО"                 

Чешиново       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПАШОСКИ" 

ТУТУНСКИ 

ДИЛЕР 

ДООЕЛСкопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЦИЛИБИЈА"                    

Миравци        
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КРИС 

КОМПАНИ-

ТРЕЈД"          

Куманово       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОГАМА"                    

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БИОФРУИТ"                    

Радовиш        
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИЗБА 

ВАЛАНДОВО"             

Валандово      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАКЕДОНСКИ 

ШУМИ" ЈП          

Кичево         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РОМЕРО" 

ДООЕЛ                

Виница         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"МАВИД ДОО"                   

Радовиш        
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ОРАНЖЕРИИ 

ХАМЗАЛИ"           

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДЕН МАРК 

ТРЕЈД"              

Јосифово       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДУСХАН 

ЦИРИЦ 

ДООЕЛ"          

С.росоман      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"САФРИЦ-

ЦОМ"                  

Росоман        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БОТИВА 

ТРАНС 

ДООЕЛ"          

Радовис        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РУДИНЕ 

СКОПЈЕ"               

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СИЦИЛИЈА" 

ТП                 

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВЕНЕЦ"                       

Долни Дисан    
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"НЕКТАР-

КОМПАНИ 

ДООЕЛ"        

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"НАТУРАЛ 

ФУНГИ"               

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЗП ГД-

ТИКВЕШ" АД             

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВЕН ВОЧАР"                   

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СТРУМИЧКО 

ПОЛЕ" АД           

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТУТУНСКИ 

КОМБИНАТ 

ЦИГАРИ 

ДОО"Прилеп         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАX"ДОО                      

СТРУМИЦА       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"САЛАЈКО-М  

ДООЕЛ 

ЕXПОРТ-

ИМПО"Гевгелиј

а      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ЧАПЕ 

ФУНГИ,СТЕВА

НОВСКИ И 

ДР."Демир 

хисар    

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КАТИ МАН"                    

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДАУТИ 

КОМЕРЦ"                

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"САЛЕ 

КОМЕРЦ" ПТ              

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАФЕД" ДОО                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СТЕФАНОВ 

КОМПАНИ"            

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО ЛОЗАР"                  

Богданци       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АТК ФРУИТ 

ДООЕЛ"             

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДПТУ АЛ МА -

САВИК 

ДООЕЛ"     

Богданци       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИНТЕРПРОМ"                   

Богданци       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"УНИТЕКС"                     

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДАНИВО" 

ДООЕЛ УВОЗ-

ИЗВОЗ     

С.спанчево     

2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПЕЦА 

КОМЕРЦ"                 

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЗЕМЈОДЕЛСК

И ИНСТИТУТ" 

ЈНУ    Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ХОЛДИНГ 

ПРОМ ДООЕЛ"          

Радовис        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЖИТО ЛУКС" 

интер             

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИТАЛ МАС 

УНО ДООЕЛ"          

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ТБГ 

КОМПАНИ 

ДОО"             

Битола         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРАР 

КОМПАНИ"               

Струмица       

2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СМРЧАК"                      

Ресен          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БАЛКАН ЕКО 

ФРУИТ"            

Штип           

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ШАЛЕ 

КОМЕРЦ"                 

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СЛОГА 88"                    

Радовиш        
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВАСИЛ 

ТРАНС 

КОМЕРЦ"          

Негорци        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФУНГИ 

ФЛОРА"                 

Радовиш        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДТПУ АЛ МА 

САВИК 

ДООЕЛ"      

Богданци       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РУСКИ" ПП                    

Охрид          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВЛАХИОТИС" 

ДОО               

Куманово       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КАВ КОМЕРЦ"                  

Кавадарци      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АМАНИТА" 

ДООЕЛ               

Битола         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДАНИЛО"                      

Кочани         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"УНИКАТ" ЗЗ                   

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЦОБИ"                        

Василево       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕЛМИГО" ЛТД                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КИНГ ТРАДЕ"                  

Виница         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КРИВОГАШТА

НИ ПРОМЕТ"         

Прилеп         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"АЛ МАКС"                     

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТИМЕ 2000"                   

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ШКЕКА 

КОМПАНИ" 

ДООЕЛ         

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КЛ ФРУИТ 

ИМПОРТ"             

Куманово       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"САМАРИЈА"                    

Радовиш        
2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕПХОКА-МК"                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АЛИ ФРУИТ 

ДООЕЛ"             

Ресен          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЧАВЕЛА 

ДООЕЛ"                

Гевгелија      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БМФ" ДОО                     

Коцани         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФРУТАГРОЗД 

ДООЕЛ"            

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"Т&Т ФООДС 

ПРОДУКТ 

ДОО"       

Радовиш        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"НУР-А ТРЕЈД 

ДООЕЛ"           

Гевгелија      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПРОДИС"                      

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МТЛ ГОРГЕ 

ДООЕЛ"             

Росоман        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕКО-ЗРНО 

ДООЕЛ"              

Кочани         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАКС ФЛОРА"                  

Куманово       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДИТОЗО"                      

Охрид          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МЕБЕЛ ВИ"                    

Виница         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕКОФЛОР 

КОМЕРЦ УВОЗ-

ИЗВОЗДОО"Ки

чево         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ДЕРБИ 

ТРАНС" 

ДООЕЛ           

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕМ ВЕ 

КОМЕРЦ" 

ЗВОНКО 

ДОДЕЛ   

Богданци       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДЕДО ПАДО 

ДООЕЛ"             

Гевгелија      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТЕРА ПЕТ 

ПЛУС"               

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МА ИМПЕКС" 

ДОО               

Скопје         

2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТАУРУС 

ФАРМ"                 

Богданци       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

АЛЕКСАНДАР 

АТАНАСОВ           

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЛЕСКОП"                      

Охрид          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕКСТРА 

ФУНГИ" 

ДООЕЛ          

Кочани         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПОВАРДАРИЕ

" ВВ               

Неготино       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РИПРОМ"                      

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТИТ ФУДС 

ПРОДУКТС"           

РадовиШ        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"НАПРЕДОК" 

ЗПЗ                

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПИОНИР 

2003"                 

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СИНПЕКС"                     

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИДНИНА"                      

Неготино       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЈУНИКС ДОО"                  

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТИКВЕШ" АД 

АК                

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ВИНО РАЈ"                    

Кавадарци      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БЛАМЕЈА 

БИТОЛА"              

Битола         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВАНЕ 

ПРОМЕТ"                 

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТАКО 

ПРОМЕТ"                 

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АЛМА 

КОМЕРЦ" 

ДООЕЛ           

Неготино       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТИКВЕСКО 

ПИЛЕ"               

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОФРУКТ 

КОМПАНЅ"           

Неготино       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АЛМА УВОЗ-

ИЗВОЗ КОЛЕ 

ДООЕЛ"  

Неготино       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ШАЛАЈКО 

КОМЕРЦ"              

Гевгелија      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИКМАР"                      

Валандово      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПРИНЦИП 

КОМЕРЦ"              

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

ВИНАРСКА 

ВИЗБА 

"ЛАЗАР"        

Неготино       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТАНЧЕВ" 

ДООЕЛ                

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БОРДИНГ" 

ДООЕЛ               

Виница         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВАЛТЕЛИНА-

ФУНГИ"             

Гостивар       

2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АРОНИЈА 

ЗДРАВА 

ХРАНА"        

Велес          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ИСКРА 

ЕНЕРГЅ"                

Куманово       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АЛМА САВО"                   

Кавадарци      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"КАРА МАК"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПОПОВА 

КУЛА АД"              

Демир капија   

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТРАНС 

КРИВОЛАК 

ДООЕЛ"        

Неготино       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЈУГО СТИЛ"                   

Дојран         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МХ 

КОМПАНИ" 

ДОО              

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГРИН 

ПРОДУКТ 

ДООЕЛ"          

Богданци       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЛИОН 

КОМЕРЦ"                 

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЏАМБО 

КОМПАНИ 93"            

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕКОХЕРБС"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЦЕНТАР"                      

Прилеп         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДПТУ БТ 

ТРГОВИНА 

ДОО"        

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЏИЛ КОМЕРЦ" 

ДООЕЛ 

МИРАВЦИ    

Гевгелија      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДИВА" ДООЕЛ                  

Битола         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕУРОПЕАН 

ПЛАНТС"             

Тетово         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РЕС КОМ 

ДООЕЛ"               

Ресен          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГД - ТИКВЕШ"                 

Кавадарци      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФИРКО 

КОМЕРЦ" 

ДООЕЛ          

Росоман        

2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"МЕРИДИАНО 

ЕXПОРТ ДОО 

СКОПЈЕ" 

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"З ПЛАСТ"                     

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДТУ ФСУ 

ЦОМПАНИ" 

ДООЕЛ       

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СРСТ 

ИНВЕСТ ЛТД 

ДООЛ"        

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЃИЛ КОМЕРЦ"                  

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО 

ЕВРОПА 

09"ДООЕЛ         

Чешиново-

облеше

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КАБИС  ЛТД  

ДООЕЛ"           

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КРАЧЕ 

ИМПЕКС"                

Богданци       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФРУКТА 

ФРУТА"                

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СТОЈКОВИЌ 

КОМПАНИЈА" 

ДООЕЛ   

ДЕМИР 

КАПИЈА   

2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЛИКО 

КОМЕРЦ"                 

Росоман        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕВРО КАП 

2001"               

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РОЈТЕМ" ПП                   

Прилеп         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЗИРОНИ 

ДООЕЛ"                

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЖИТО ПРОМ 

ЗОРАН"             

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МЕЃИК ФРУТС 

ЛЕНД АТК 

ДОО"    

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ДП ФРОЗЕН 

ФООДС 

ДООЕЛ"       

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БИМФООД" 

ДООЕЛ               

Куманово       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДОМИТ"                       

Кавадарци      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТРИО ГРУП"                   

Градско        
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЛЕВА СТЕНА 

ДООЕЛ"            

Ново село      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДСУТТИ КМХ 

КОНСАЛТИНГ 

ДОО"   Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КЛЕЧОВЦЕ" 

ДООЕЛ              

Куманово       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БАХУС-96 

ДООЕЛ"              

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"СИГНАЛ 

АГРО"                 

Струга         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БОНЕКС Б.Ј" 

ДООЕЛ 

КАВАДАРЦИ  

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕВОРА 

КОМЕРЦ"                

Прилеп         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕЗО-М 

ДООЕЛ"                 

Струмица       

2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КРИГО-

ТРЕЈД" ДОО             

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КАЗАБЛАНКА"                  

Кавадарци      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЗЗ 

ВЕГЕФРЕШ"                 

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АЛЕКСАНДАР 

МИ" ДООЕЛ         

Радовиш        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО СЛОГА"                  

Тетово         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИКОР 92 Г"                  

Прилеп         
2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ДРЕНЗА 

КОМПАНИ  

ДООЕЛ"       

Гостивар       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕЖО М"                       

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДПТУ 

ВИТТОРИА 

ФРУИТ 

ДООЕЛ"   

Гевгелија      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИТАЛИКО"                    

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ФРЕСХ 

АППЛЕ" ДОО             

Ресен          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МИСАК" 

ДООЕЛ                 

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВАН КОМ" 

ДООЕЛ               

Бориево        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

ПИВАРА 

СКОПЈЕ АД              

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПРОВИДЕНТ 

ФООДС 

ГРОУП"       

Виница         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДАЛИВЕКС-

ИМПЕКС"             

Росоман        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДАФПРИМАТ

О"                  

Обршани        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРОБИНС"                    

Ново село      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО СМАРТ 

ЛТД"              

Штип           

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕЛКОЛАЛЅ 

ЦОМПАНЅ 

ЛТД"        

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ОРИЗАРСТВО

" ДООЕЛ            

Чешиново       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ПОЛЕН ВЕЛ"                   

Велес          
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БЕСТФООД 

ТИ"                 

Радовиш        

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВЕРОНА 

ТРАНС"                

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ДПТУ ОЛИ-

ИВВ ДООЕЛ"          

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ШУМКАР 

ТРАНС" 

ДООЕЛ          

ВАЛАНДОВО      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДЈИЛ 

КОМЕРЦ"                 

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"С Ј 

КОМПАНИ"                 

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"РОГУС 

ТРАНС"                 

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БРЕСТ-

ПРОМЕТ"                

Кривогаштани   

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МВ КОМЕРЦ"                   

Гевгелија      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЖИРОНИ"                      

Куклиш         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТРАВЕЛ 

ВЛАДЕ 

ДООЕЛ"          

Неготино       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ГРАДИНА 

ЦВЕТ  ДОО"           

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АДА ПРОМ"                    

Струмица       
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДОО ЦЕНТАР"                  

Бела црква     
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО-ГРГА 

ДООЕЛ"             

Спанчево       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕРИК-ТРЕЈД  

ДООЕЛ"           

Гевгелија      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО 

АЛЕКСАНДРИЈ

А"           

Берово         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЈАФА ФРУИТ"                  

Ресен          
2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"Н П КОМЕРЦ"                  

Ново Село      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО МИТ"                    

Свети Николе   
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"КОНКОРДИЈА 

ИНВАЈС"           

Битола         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"БАДЕЛ" ДОО                   

Скопје         
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АНГО ВЕС"                    

Кавадарци      
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЗОМИ МАК" 

ДООЕЛ              

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ТЕРМАЛНИ 

ОРАНЖЕРИИ"          

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАКЕДОНИЈА 

ТАБАК 2000"       

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"НАПРЕДОК 

ЕКСПОРТ"            

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МДТ 

КОМПАНИ"                 

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КЕВИЛ 

КОМЕРЦ"                

Ресен          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АМБО ГРУП"                   

Штип           
1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИБО ФРОЗ 

ДООЕЛ"             

Кавадарци      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ВИП ХАНТЕР 

ДООЕЛ"            

Босилово       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"АГРО МАКИ 

ДООЕЛ"             

Струмица       

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"07 ДЈАМБО" 

ДООЕЛ             

Ресен          

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"МАТЕЛЕН" 

ЛТД                 

Гевгелија      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ЕКО 

ОРАНЖЕРИИ 

АНСКА РЕКА"    

Валандово      

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"КОМПАНИ 

2.РАДЕВСКИ" 

ДООЕЛ    

Битола         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

"ДПТУ 

АГРОВА"                 

Скопје         

1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 



"ЕУРО АГРИЈА 

ДООЕЛ"           

Зубово         

2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 


